
Veranstaltungsort
Sporthalle Pirna-Sonnenstein

Struppener Straße 22
01796 Pirna

Veranstaltung
1.Pirnaer Dance Cup 2026

14.03.2026 
Anmeldeschluss: 01.03.2026

Anmeldeformular 
1.Pirnaer Dance Cup 2026

Persönliche Daten der Einzelperson / der Tanzgruppe

Name der Einzelperson / der Tanzgruppe

Name der Tanzschule / des Vereins / 
des Unternehmens 

Teilnehmeranzahl

E-Mail Adresse

Telefonnummer

Wettbewerbskategorie (Zutreffendes bitte ankreuzen)

Kids 
(6 - 9 Jahre)

Juniors 1
(10 - 13 Jahre)

Juniors 2
(14 - 17 Jahre)

Juniors 
(10 - 17 Jahre)

Erwachsene
(ab 18 Jahre)

Solo

Duo

Small Groups

Formationen

Solo

Duo

Solo

Duo Duo

Solo

Small Groups

Formationen

Small Groups

Formationen

Tanzstudio AkzepTanz

Inh. Larissa Warschkow

Hertigswalde 16 / 01855 Sebnitz

www.tanzstudioakzeptanz.de

tanzstudio-akzeptanz@web.de

Zahlungsinformationen und weitere Hinweise

Startgebühr: 5€ pro Start
Zahlung vor Ort in bar

Bitte das ausgefüllte Anmeldeformular bis spätestens 01.03.2025 per E-Mail an 
tanzstudio-akzeptanz@web.de zurücksenden. 

Kontaktperson 
(bei Gruppe notwendig)
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(falls vorhanden, sonst privat)



Nr. Name der Tänzerinnen / der Tänzer Geburtsdatum

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13

14

15

16

17
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19

20

21

22

23

24

Vielen Dank für Ihre Anmeldung! Wir freuen uns riesig auf den bevorstehenden Wettkampftag! 2



Mit Unterzeichnung des Formulars wird eingewilligt, dass im Rahmen des Pirnaer Dance
Cups 2026, Bilder und Videos von den Teilnehmer/innen gemacht werden und zur
Veröffentlichung

auf den Instagramprofilen von Larissa Warschkow, dem Tanzstudio AkzepTanz
und dem Pirnaer Dance Cup
im WhatsApp Kanal von Larissa Warschkow
auf der Facebook-Seite von Larissa Warschkow 

verwendet und zu diesem Zweck auch abgespeichert werden dürfen. Die Fotos
und/oder Videos dienen ausschließlich der Öffentlichkeitsarbeit des Pirnaer Dance
Cups. 

Ich bin mir bewusst, dass Fotos und/oder Videos im Internet von beliebigen Personen
abgerufen werden können. Es kann trotz aller technischer Vorkehrungen nicht
ausgeschlossen werden, dass solche Personen die Fotos und/oder Videos
weiterverwenden oder an andere Personen weitergeben.

Ich habe alle Datenschutzhinweise gelesen und verstanden.

Tanzstudio AkzepTanz

Die Bedingungen werden von mir anerkannt: 

Name, Vorname: ____________________________________________________________________

Ort, Datum, Unterschrift Teilnehmer/in: ____________________________________________________________________
(bei Minderjährigen Unterschrift der Erziehungsberechtigten)

1.Datenschutz
Hiermit stimme ich zu, dass meine persönlichen Daten gemäß den
Datenschutzrichtlinien des Tanzstudios gespeichert und verarbeitet werden.
(Informationen auf der Webseite:
 https://tanzstudio-akzeptanz4.cms.webnode.page/datenschutzerklarung/)

2.Einverständniserklärung zu Foto- und/oder Filmaufnahmen

L.Warschkow
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